
UCHWAŁA NR XV/185/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu  dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 49.303,68 zł (słownie: czterdzieści 
dziewięć tysięcy trzysta trzy złote sześćdziesiąt osiem groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2019 r.               
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 49.303,68 zł (słownie: 
czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta trzy złote sześćdziesiąt osiem groszy)  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2  do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: C6C9D114-AF79-4D8B-96BA-B8DF42D9FFE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/185/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenie
dochodów

Zwiększenie 
dochodów

Zmiany ogółem per saldo 49.303,68

Zmiany ogółem 27.159 76.462,68

801 Oświata i wychowanie 27.159 35.129,08

80101 Szkoły podstawowe 27.159

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 3.507

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

23.652

80104 Przedszkola 35.129,08

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 3.507

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 7.970,08

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

23.652

855 Rodzina 28.000

85501 Świadczenia wychowawcze 28.000

0970 Wpływy z rożnych dochodów 25.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

13.333,60

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

13.333,60

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1.333,60

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

12.000

Id: C6C9D114-AF79-4D8B-96BA-B8DF42D9FFE4. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: C6C9D114-AF79-4D8B-96BA-B8DF42D9FFE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/185/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany budżetu  miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków
Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 49.303,68

855 Rodzina 28.000

85501 Świadczenia wychowawcze 28.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

28.000

801 Oświata i wychowanie 7.970,08

80104 Przedszkola 7.970,08

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

7.970,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13.333,60

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

13.333,60

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

8.300

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

5.033,60

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: C6C9D114-AF79-4D8B-96BA-B8DF42D9FFE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/185/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 26.238 26.238

801 Oświata i wychowanie 26.238

80101 Szkoły podstawowe 26.238

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

26.238

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.238

85401 Świetlice szkolne 26.238

Wydatki bieżące – wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

1.848

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

24.080

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

310

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: C6C9D114-AF79-4D8B-96BA-B8DF42D9FFE4. Podpisany Strona 1




